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Nou Cambrils

Dissabtes / Sábados
Saturday

De compres!

Al pavelló!

A treballar!

Aquests horaris poden ser modificats. Verifiqui a la web possibles modificacions.
Per a més informació adreceu-vos a l’OAC  o consulteu www.aparcam.cat
Telèfon d’ATENCIÓ AL CLIENT: 977 364 087 · bus@aparcam.cat

Mou-te amb el bus urbà de Cambrils!

A la platja!

A treballar!

Al mercat!
Al casal!

Al tren!

A comprar!

Doppler  I

Brúixola

A. Renoir II
A. Renoir I Orquídies, 14

Orquídies, 13

Orquídies, 36

Orquídies, 35

Orquídies, 66

Orquídies, 67

Av. Llosa, 16

Av. Llosa, 15
Estació Bus I

E. Bus II

Ajuntament

Pg. La Salle
Mercat

Adelaida

Pg. Albert I

Poliesportiu
Casal

Creu de 
la Missió

Estació de tren

Molí d’Avall II

Molí d’Avall I

Terral II

JM. Jujol - Càmping

Castell
d’Almansa

Els Tallats

Final
Cavet

Higini
Anglada

Vilafortuny

Els Ametllers

Quatre Camins

Guillem
Fortuny

Molí de la
Torre II

Mar de
la Frau

Molí de la 
Torre I

Alexandre Galí II

Alexandre Galí I

Port
Pg. de les
Palmeres

Veler

Pal

Neptú

Perseo

Mart

Guillem
Carbonell, 5

Terral I

Guillem
Carbonell, 6 Jerez II

Jerez I

Doppler II

A. Renoir
(platja) I

A. Renoir
(platja) II

Vitòria  I

Vitòria II

Mas Clariana

Pg. Albert  II

Els horaris poden ser 
alterats per causes sobrevingudes
V E R I F I Q U I  A L  W E B  P O S S I B L E S  M O D I F I C A C I O N S

Guia del Transport
Públic Urbà
de Cambrils

A PARTIR DEL 03.09.2022

L1 LLEVANT
L2 PONENT
L3 ESTACIÓ
PARADES

ESTACIÓ DE TREN

   (
So

rtid
a)

8:24
9:26

10:40
12:45
14:45
16:40
17:35
18:37
19:40

8:26
9:27

10:42
12:47
14:47
16:41
17:37
18:38
19:42

8:26
9:29

10:42
12:48
14:48
16:43
17:37
18:40
19:42

8:27
9:30

10:43
12:49
14:49
16:44
17:38
18:41
19:43

8:27
9:31

10:44
12:50
14:50
16:45
17:39
18:42
19:44

PG. ALBERT I

PG. LA
 SALLE

 

CASAL
ESTACIÓ BUS I

PG. DE LE
S PALM

ERES

PORT
CREU DE LA

 MISSIÓ

AJUNTAMENT

8:30
9:32

10:46
12:51
14:51
16:46
17:41
18:43
19:46

8:32
9:34

10:48
12:53
14:53
16:48
17:43
18:45
19:48

8:36
9:38

-
12:57

-
16:52
17:47
18:49
19:52

8:37
9:39

-
12:58

-
16:53
17:48
18:50
19:53

PG. ALBERT II

POLIE
SPORTIU

ADELAIDA

CASAL
ESTACIÓ BUS I

PG. DE LE
S PALM

ERES

PORT
CREU DE LA

 MISSIÓ

AJUNTAMENT

8:08
-

10:08
-

13:22
-
-

17:13
-

19:13

8:09
-

10:09
-

13:23
-

16:18
17:14

-
19:14

8:11
9:16

10:11
12:31
13:25
14:13
16:19
17:16
18:27
19:16

8:13
9:18

10:13
12:33
13:27
14:15
16:21
17:18
18:29
19:18

8:17
9:21

10:17
12:36
13:31
14:19
16:24
17:22
18:32
19:22

8:18
9:22

10:18
12:37
13:32
14:20
16:25
17:23
18:33
19:23

ESTACIÓ DE TREN

   (
Arri

ba
da

)

8:20
9:23

10:20
12:38

-
14:22
16:26
17:25
18:34
19:25

8:21
9:24

10:21
12:39

-
14:23
16:27
17:26
18:35
19:26

8:22
9:24

10:22
12:39

-
14:24
16:28
17:27
18:35
19:27

8:23
9:25

10:23
12:40

-
14:25
16:29
17:28
18:36
19:28

dir. LLEVANT

dir. LLEVANT

dir. LLEVANT

dir. LLEVANT

dir. PONENT

dir. PONENT

dir. PONENT

dir. PONENT

proce. LLEVANT

proce. LLEVANT

proce. LLEVANT

proce. LLEVANT

proce. LLEVANT

www.aparcam.cat

L3 ESTACIÓ
Port - Centre - Altres destinacions

El Bus urbà L3 - Estació. 
Circula dissabtes.

Els horaris els podeu consultar al web:

proce. PONENT

proce. PONENT

proce. LLEVANT

proce. LLEVANT

proce. LLEVANT

proce. LLEVANT

proce. PONENT

proce. PONENT
proce. PONENT

proce. PONENT

proce. PONENT

proce. PONENT
DISSABTES

dir. LLEVANT

dir. LLEVANT

dir. LLEVANT

dir. PONENT

dir. PONENT

dir. PONENT

dir. LLEVANT



De compres!

Al pavelló!

A treballar!

7:55
9:55

13:05
17:00
19:00

7:56
9:56

13:06
17:01
19:01

7:58
9:58

13:08
17:03
19:03

7:59
9:59

13:09
17:04
19:04

8:00
10:00
13:10
17:05
19:05

8:01
10:01
13:11
17:06
19:06

8:02
10:02
13:12
17:07
19:07

8:03
10:03
13:13
17:08
19:08

8:05
10:05
13:15
17:10
19:10

8:07
10:07
13:17
17:12
19:12

8:08
10:08
13:22
17:13
19:13

8:09
10:09
13:23
17:14
19:14

8:17
10:17
13:31
17:22
19:22

8:18
10:18
13:32
17:23
19:23

8:13
10:13
13:27
17:18
19:18

8:11
10:11
13:25
17:16
19:16

FINAL C
AVET

MAS CLA
RIANA

CASTE
LL 

D’ALM
ANSA

ELS
 TA

LLA
TS

HIGINI A
NGLA

DA

ELS
 AMETLL

ERS

GUILL
EM FORTU

NY

MOLÍ D
E LA

 TO
RRE II

ALEXANDRE GALÍ I
I

MOLÍ D
’AVALL 

II

ADELA
IDA

PG. A
LBERT II

ESTA
CIÓ DE TR

EN 

CASAL

8:20
10:20

-
17:25
19:25

8:21
10:21

-
17:26
19:26

8:22
10:22

-
17:27
19:27

8:23
10:23

-
17:28
19:28

POLIE
SPORTIU

ESTACIÓ BUS I

PG. DE LE
S PALM

ERES

PORT
CREU DE LA

 MISSIÓ

AJUNTAMENT

8:24
-
-

17:35
19:40

8:26
-
-

17:37
19:42

8:26
-

13:21
17:37
19:42

8:27
-

13:22
17:38
19:43

8:28
11:43
13:23
17:39
19:44

8:30
11:45
13:25
17:41
19:46

8:32
11:47
13:27
17:43
19:48

8:36
11:51
13:31
17:47
19:52

8:37
11:52
13:32
17:48
19:53

8:39
11:54
13:34
17:50
19:55

8:40
11:55
13:35
17:51
19:56

8:41
11:56
13:36
17:52
19:57

8:42
11:57
13:37
17:53
19:58

8:43
11:58
13:38
17:54
19:59

8:44
11:59
13:39
17:55
20:00

8:44
11:59
13:39
17:55
20:00

8:45
12:00
13:40
17:56
20:01

8:47
12:02
13:42
17:58
20:03

8:48
12:03
13:43
17:59
20:04

8:49
12:04
13:44
18:00
20:05

8:51
12:06
13:46
18:02
20:07

8:52
12:07
13:47
18:03
20:08

8:52
12:07
13:47
18:03
20:08

8:53
12:08
13:48
18:04
20:09

8:54
12:09
13:49
18:05
20:10

ESTA
CIÓ TR

EN 

PG. A
LBERT I

PG. LA
 SALLE

 

CASAL
CASAL

ESTA
CIÓ BUS I

LLO
SA 15

ORQUÍDIES 67

ORQUÍDIES 35

ORQUÍDIES 13

JEREZ I

CARBONELL 
6

TE
RRAL I

NEPTÚ
 22

BRÚIXOLA

PAL
VITÒRIA I

DOPPLE
R I

A. R
ENOIR (P

LA
TJA) I

A. R
ENOIR I

ESTACIÓ BUS I

PG. D
E LE

S PALM
ERES

PORT
CREU DE LA

 MISSIÓ

AJUNTA
MENT

8:54
12:09
13:49
18:05

8:56
12:11
13:51
18:07

8:57
12:12
13:52
18:08

8:58
12:13
13:53
18:09

9:00
12:15
13:55
18:11

9:04
12:19
13:59
18:15

9:05
12:20
14:00
18:16

9:07
12:22
14:02
18:18

9:08
12:23
14:03
18:19

9:10
12:25
14:05
18:21

9:11
12:26
14:06
18:22

9:12
12:27
14:07
18:23

9:13
12:28
14:08
18:24

9:14
12:29
14:09
18:25

9:16
12:31
14:13
18:27

9:18
12:33
14:15
18:29

9:21
12:36
14:19
18:32

9:22
12:37
14:20
18:33

9:23
12:38
14:22
18:34

9:24
12:39
14:23
18:35

9:24
12:39
14:24
18:35

9:25
12:40
14:25
18:36

PAL
VELER

PERSEO

MART
TE

RRAL

9:02
12:17
13:57
18:13

JM
. JU

JO
L - 

Càm
pin

g

CARBONELL 
5

JEREZ II

VITÒRIA II

DOPPLE
R II

9:09
12:24
14:04
18:20

A. R
ENOIR (P

LA
TJA) II

9:09
12:24
14:04
18:20

A. R
ENOIR II

ORQUÍDIES 14

ORQUÍDIES 36

ORQUÍDIES 66

LLO
SA 16

ESTACIÓ BUS II

PG. D
E LE

S PALM
ERES

PORT
CREU DE LA

 MISSIÓ

AJUNTA
MENT

POLIE
SPORTIU

ADELA
IDA

PG. A
LBERT II

ESTA
CIÓ TR

EN 

www.aparcam.cat
Els horaris poden ser 
alterats per causes sobrevingudes
V E R I F I Q U I  A L  W E B  P O S S I B L E S  M O D I F I C A C I O N SL1 LLEVANT

Barris de Llevant - Centre - Port

€10

C
A

M
BR

ILS

El compliment dels horaris està subjecte a la fluïdesa del trànsit. El recorregut de les línies es poden veure alterades per modificacions de la circulació.

DISSABTES

www.aparcam.cat

L2 PONENT
Barris de Llevant - Centre - Port

El Bus urbà L2 - Ponent. 
Circula dissabtes.

El Bus urbà L1 - Llevant. 
Circula dissabtes.

Els horaris els podeu consultar al web:

9:40
12:59
16:54
18:51

9:41
13:00
16:55
18:52

9:42
13:01
16:56
18:53

9:43
13:02
16:57
18:54

9:44
13:03
16:58
18:55

9:45
13:04
16:59
18:56

9:46
13:05
17:00
18:57

9:47
13:06
17:01
19:01

9:49
13:08
17:03
19:03

9:50
13:09
17:04
19:04

9:30
12:49
16:44
18:41

9:31
12:50
16:45
18:42

9:32
12:51
16:46
18:43

9:26
12:45
16:40
18:37

9:27
12:46
16:41
18:38

9:29
12:48
16:43
18:40

9:34
12:53
16:48
18:45

9:38
12:57
16:52
18:49

9:39
12:58
16:53
18:50

FINAL C
AVET

VILA
FORTUNY

QUATRE CAMINS

MAR DE LA
 FRAU

MOLÍ D
E LA

 TORRE I

MOLÍ D
’AVALL 

I

ALE
XANDRE GALÍ I

MAS CLA
RIANA

CASTE
LL 

D’ALM
ANSA

ELS
 TA

LLA
TS

ESTA
CIÓ DE TR

EN 

PG. A
LBERT I

PG. LA
 SALLE

CASAL
ESTACIÓ BUS I

PG. DE LE
S PALM

ERES

PORT
CREU DE LA

 MISSIÓ

AJUNTAMENT

proce. PONENT
proce. PONENT

proce. PONENT

DISSABTES

Si ets resident de Cambrils
sol·licita la T-BUS 2022

Validesa fins a final de servei

proce. LLEVANT

proce. LLEVANT
proce. LLEVANT

proce. LLEVANT

dir. LLEVANT

dir. LLEVANT
dir. LLEVANT

dir. PONENT

dir. PONENT
dir. PONENT
dir. PONENT


